	№/№

п/п
	Шифр и номер позиции и
норматива
	Наименование работ и затрат, единица

измерения
	Коли-
чество
	Стоимость единицы
	Общая стоимость

	 Затраты труда рабочих, чел-час.,

не занятых обслуживанием машин

	
	
	
	
	Всего

	Эксплуата-
ция машин
	
	

	
	
	
	
	Опла
та
труда
	в т.ч.  оплаты труда


	Всего

	оплаты  

труда 

машин
	эксплуата-              ция

машин

в т.ч. оплаты труда


	Обслуживающие машины



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	на

единицу


	всего

	1 Внутренние работы 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разборка кладки нормальной 
	
	
	2.20 
	669.76 
	519.83 
	1473 
	330 
	1143 
	9.87 
	21.71* 

	из глиняного обыкновенного 
	1мЗ 
	
	--------- 
	--------- 
	
	
	--------- 
	--------- 
	--------- 

	кирпича 
	
	
	
	
	
	
	
	
	149.93 
	72.47 
	
	
	159 
	3.10 
	6.82 

	Накладные расходы - 
	1.0500 
	руб. 
	
	
	
	513 
	
	
	
	

	Сметная прибыль 
	- 
	0.6400 
	руб. 
	
	
	
	Зl3 
	
	
	
	

	Разборка: 
	фундаментов 
	
	
	1.80 
	337.57 
	176.65 
	608 
	290 
	318 
	9.59 
	17.26* 

	бетонныхX 
	
	
	
	
	
	1мЗ 
	
	--------- 
	--------- 
	
	
	--------- 
	--------- 
	--------- 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	160.92 
	53.36 
	
	
	96 
	2.84 
	5.11 

	Накладные расходы - 
	1.1000 
	руб. 
	
	
	
	425 
	
	
	
	

	Сметная прибыль
	- 
	0.7000 
	руб. 
	
	
	
	270 
	
	
	
	

	Демонтаж-Установка котлов 
	
	
	1.00 
	685.79 
	88.49 
	686 
	598 
	88 
	30.87 
	30.87* 

	отопительных чугунных
	1 
	котел 
	--------- 
	--------- 
	
	
	--------- 
	--------- 
	--------- 

	секций на твердом 
	
	
	
	597.30 
	17 .47 
	
	
	17 
	0.92 
	0.92 

	топливе 
	водогрейных 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	теплопроизводительностью 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	более 
	0.06 МВт 
	(0.05 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гкал/ч),
	количеством 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	секций: 
	до 
	14 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Козп = 0.4000 КМаш = 0.4000 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кзпм = 0.4000 
	Кмат = 0.0000 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кт1 = 0.4000 
	Кт2 = 0.4000 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Накладные расходы - 
	1.2800 
	руб. 
	
	
	
	787 
	
	
	
	

	Сметная прибыль
	- 
	0.7100 
	руб. 
	
	
	
	437 
	
	
	
	

	Дeмонтаж-Прокладка 
	
	
	
	0.05 
	702.32 
	38.72 
	35 
	33 
	2 
	40.02 
	2.00* 
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Форма. 4 

МО "Куйвозовское с. п." Котельная N'27 дер Васкелово 

[наименование стройки ( ремонтируемого объекта) ] 

ЛОКАЛЬНЫЙ 

С М Е Т Н Ы Й     Р А С Ч Е Т 
№ 4656 

(локальная смета) 

на замену котла Универсал-6М в кот27 котлы Квм-0,2-2 шт д.Васкелово 

Котельная N'27 

(наименование работ и затрат, наименование объекта) 

Основание: Дефектная ведомость 

Сметная стоимость 1085.129 тыс..руб 

Средства на оплату труда 131.744 =тыс .руб 

Составлен (а) в текуших (прогнозных) ценах ТЕР ЛО 1 зона по состоянию на ноябрь 2009г. 

2 ТЕР-ЛО45 -08001-1 (= 73) 

3 ТЕР-ЛО46 -04001-2 (= 79) 

4 ТЕР-Л0l8 -01001-2 (= 36) 

5 ТЕР-ЛО20 

руб. 

